Scholingen

Academie voor Sportkader

Ben je trainer, coach, bestuurder of arbiter in de sport? Laat je dan inspireren door de
scholingen van de Academie voor Sportkader en volg een scholing bij jou in de buurt!

September 2017
25-9-2017
28-9-2017

Oktober 2017
2-10-2017
2-10-2017
3-10-2017
3-10-2017
3-10-2017
3-10-2017
4-10-2017
4-10-2017
7-10-2017
11-10-2017

14-10-2017
23-10-2017
24-10-2017
25-10-2017
27-10-2017
28-10-2017
30-10-2017
30-10-2017

Sporters met gedragsproblematiek
Trainen en coachen van jongeren met autisme

Sporters met gedragsproblematiek

Themagericht trainen en coachen van pubers
Trainen en coachen van jongeren met autisme

4 inzichten over trainerschap

Themagericht trainen en coachen van 6- tot 12-jarigen
4 inzichten over trainerschap
Vertrouwenscontactpersoon

Praktijkbegeleider

Omgaan met sportongevallen en blessures
Herkennen en voorkomen van grensoverschrijdend
gedrag

Omgaan met sportongevallen en blessures
Themagericht trainen en coachen van pubers
Trainen en coachen van jongeren met autisme
Sporters met een verstandelijke beperking

4 inzichten over trainerschap
Vertrouwenscontactpersoon

4 inzichten over trainerschap

Inzicht in trainer-sporter-interactie

Utrecht
Almelo

Zwolle
Amsterdam
Sittard
Amsterdam
Heerenveen
Rotterdam
Groningen
Amsterdam
Utrecht
Zwolle

Amsterdam
Sittard
Utrecht
Den Bosch
Zwolle
Eindhoven
Amersfoort
Amsterdam

@ ACADEMIE v
SPORTKADER


mailto:opleidingen@nocnsf.n

Scholingen

Academie voor Sportkader

November 2017
1-11-2017
1-11-2017
1-11-2017
2-11-2017

2-11-2017
6-11-2017
6-11-2017
7-11-2017
7-11-2017

8-11-2017

8-11-2017

8-11-2017

13-11-2017
13-11-2017
16-11-2017
18-11-2017
20-11-2017
20-11-2017
22-11-2017

December 2017
7-12-2017
9-12-2017
11-12-2017
12-12-2017

13-12-2017
16-12-2017

Stay cool under pressure

Coach de coach (bijscholing)

Themagericht trainen en coachen van pubers
Herkennen en voorkomen van grensoverschrijdend
gedrag

Praktijkbegeleider

4 inzichten over trainerschap
Vertrouwenscontactpersoon

4 inzichten over trainerschap

Themagericht trainen en coachen van pubers

Sporters met gedragsproblematiek

Trainen en coachen van jongeren met autisme
Themagericht trainen en coachen van 6- tot 12-jarigen
4 inzichten over trainerschap

Themagericht trainen en coachen van 6- tot 12-jarigen
Praktijkbegeleider

Omgaan met sportongevallen en blessures

Sporters met een auditieve/communicatieve beperking
Coach de coach (bijscholing)

Trainen en coachen van jeugd gericht op een gezonde
leefstijl

Omgaan met sportongevallen en blessures
Vertrouwenscontactpersoon

4 inzichten over trainerschap

Herkennen en voorkomen van grensoverschrijdend
gedrag

Vertrouwenscontactpersoon

Stay cool under pressure
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